την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής m3 186,70 186,70 Εκατόν ογδόντα έξη & 

εβδομήντα εκατοστά 

2 2 
Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών 
μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προιόντων 
εκσκαφής, σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη 

m3 135,86 135,86 Εκατόν τριάντα πέντε & 
ογδόντα έξη εκατοστά 

3 3 Επίχωση με προιόντα εκσκφών, εκβραχισμών ή 
κατεδαφίσεων m3 0,00 0,00 Μηδέν 

4 4 Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και 
καθαιρέσεων με μηχανικά μέσα m3 473,14 473,14 

Τετρακόσια εβδομήντα 
τρία & δεκατέσσερα 

εκατοστά 

5 5 Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155) m3 69,82 69,82 Εξήντα εννέα & ογδόντα 
δύο εκατοστά 

6 6 Κατασκευή στρώσης άμμου μεταβλητού πάχους m3 29,70 29,70 Εικοσιεννέα & εβδομήντα 
εκατοστά 

1.2 ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ         

1 7 Καθαίρεση κατασκευών από σκυρόδεμα  m3 119,60 119,60 Εκατόν δεκαεννέα & 
εξήντα εκατοστά 

2 8 
Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και 
οιουδήποτε πάχους και κυβολίθων χωρίς να καταβάλλεται 
προσοχή για την εξαγωγή ακέραιων πλακών και κυβολίθων 

m2 66,00 66,00 Εξήντα έξη 

3 9 Καθαίρεση κυβολίθων με προσοχή για την εξαγωγή